
57

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

BYDLENÍ A KANCELÁŘSOBOTA 16.9.

 6.00 Hitlerův kruh zla: 
  Přeskupení (2/10)
  Německýdokumentárnícyklus
 6.50 Člověk a sobi karibu
  Francouzskýdokument
 7.45 Kouzlo jihovýchodní Asie (2/2)
  Německýdokument
 8.40 Cyklotoulky
  Tentokrátnavštívíme
  StaréMěstovJeseníkách.
 8.50 České počasí (2/10)
  Vítr
  Dokumentárnícyklusojevech,které
  mohoubýtzdrojemtěchnejvětších
  katastrof,aletakétvůrcemneskutečné
  krásy.
 9.20 Za oponou přírody (2/5)
  Tentokrátoslatinách,kterénám
  poskytujíunikátnípohleddominulosti
  našípřírody.
 9.45 Národní klenoty II
  LázeňskýtrojúhelníkLéčivávoda
 10.15 Letecké katastrofy: 
  Staré návyky
  Kanadskýcyklusdokumentárních
  rekonstrukcí
11.00 Auto moto svět
 11.20 Auto moto test
 11.30 Divoká příroda Slovinska
  Slovinskýkoprodukčnídokument
 12.25 Babylon
  Láskakmotorůmsempřivedla
  AntoniaFlaviaažzAfriky.Ataké
  EoghanO´Reillymuselpřesmoře.
 12.55 S Arthurem za slony
  ArthurSniegoňjepřírodovědcem,
  ochranářemaznalcemafrickédivočiny.
 13.25 České rybí legendy II: Parma
  DruhářadacykluČeskételevize
 14.15 Vikingové
  KirkDouglasaTonyCurtisvpříběhu
  krutýchSeveřanů,předkterýmise
  třáslacelákrálovství.
  Americkýdobrodružnýfilm(1958).
 16.10 V širších souvislostech
  FantaziemladéhovýtvarníkaAdama
  okouzlilamilovníkyuměníiexaktnívědce.
 16.40 Modrá krev II: 
  Hildprandtové
  Dokumentárnícyklusočeskéšlechtě
 17.35 Zázračná planeta: 
  Zelená planeta (2/5)
  ZkolekceBBCEarth
 18.25 Svět zvířat: Kopytníci
  Australskýdokumentárnícyklus
 19.20 Češi zachraňují... antilopy  
  v Senegalu
  Druhýdíldokumentárníhocyklu
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Marie Antoinetta (3/8)
  Bylapřílišmladánaintrikyevropské
  politiky,aleučilaserychle.
  Francouzskýseriál(2022).
 20.55 Marie Antoinetta (4/8)
  Francouzskýseriál(2022).
 21.55 Extrémní prostředky
  Všichnibylimrtvídávnopředtím,než
  vyloupilitubanku.Moderníwestern
  zamerickomexickéhopohraničí.
  Americkýfilm(1987).
 23.35 Hříšná duše IV (3/8)
 0.20 Hříšná duše IV (4/8)
 1.05 Jak továrny změnily svět: Auta
 1.55 Co jsme my, budete i vy!
 2.20 Novoměstsko
 2.50 Rodinné křižovatky: 
  Naslouchači snů
 3.15 Vůně česneku
 3.45 Na moll
 4.25 Před půlnocí
 4.55 Ukrajinská čítanka
 5.05 Rok v divočině: Pobřeží

20.00
Marie Antoinetta

seriál


